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TÜRKİYE TURKCELL KISA KULVAR KÜÇÜK BİREYSEL TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
İSTANBUL ANADOLU YAKASI, 11. - 13.12.2020

Yarış 38 Erkekler, 800m Serbest 13 - 14 yaşları arası
13.12.2020 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 8:12.08 Bora UZUNKAYA TUR İSTANBUL 13.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 8:21.45 Bora UZUNKAYA TUR İSTANBUL 20.12.2018

13 YAŞ ERKEK 13: 10:24.01  /  14 YAŞ ERKEK 14: 9:55.88
Puanlar: FINA 2019

Sıra YB Zaman Derece

13 yaş

1. Mikail Ismet AKKIZ 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:57.17 562
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.99 1:02.99 300m: 3:17.45 1:07.52 500m: 5:33.89 1:08.07 700m: 7:50.82 1:08.42
200m: 2:09.93 1:06.94 400m: 4:25.82 1:08.37 600m: 6:42.40 1:08.51 800m: 8:57.17 1:06.35

2. Alp Batuhan ARICI 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:06.33 534
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.59 1:03.59 300m: 3:21.96 1:09.71 500m: 5:41.59 1:09.08 700m: 7:58.40 1:08.37
200m: 2:12.25 1:08.66 400m: 4:32.51 1:10.55 600m: 6:50.03 1:08.44 800m: 9:06.33 1:07.93

3. Ömer Kayra DENİZ 07 Nilüfer Belediyespor 9:18.54 500
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.25 1:04.25 300m: 3:24.49 1:09.94 500m: 5:46.99 1:11.45 700m: 8:10.25 1:11.61
200m: 2:14.55 1:10.30 400m: 4:35.54 1:11.05 600m: 6:58.64 1:11.65 800m: 9:18.54 1:08.29

4. Emre TAZEGÜL 07 Galatasaray Spor Kulübü 9:18.89 499
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.24 1:03.24 300m: 3:24.19 1:10.80 500m: 5:48.01 1:11.94 700m: 8:12.43 1:12.11
200m: 2:13.39 1:10.15 400m: 4:36.07 1:11.88 600m: 7:00.32 1:12.31 800m: 9:18.89 1:06.46

5. Yağız ÇALDAŞTAN 07 Galatasaray Spor Kulübü 9:41.82 442
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.50 1:06.50 300m: 3:32.85 1:13.43 500m: 6:00.45 1:14.11 700m: 8:29.79 1:15.01
200m: 2:19.42 1:12.92 400m: 4:46.34 1:13.49 600m: 7:14.78 1:14.33 800m: 9:41.82 1:12.03

6. Onur ŞENTÜRK 07 Anabilim Spor Kulübü 9:41.85 442
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.03 1:06.03 300m: 3:33.67 1:14.34 500m: 6:01.71 1:14.26 700m: 8:29.94 1:14.38
200m: 2:19.33 1:13.30 400m: 4:47.45 1:13.78 600m: 7:15.56 1:13.85 800m: 9:41.85 1:11.91

7. Özgür YONCA 07 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 9:59.08 405
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.16 1:09.16 300m: 3:39.42 1:16.72 500m: 6:10.96 1:15.85 700m: 8:45.62 1:17.01
200m: 2:22.70 1:13.54 400m: 4:55.11 1:15.69 600m: 7:28.61 1:17.65 800m: 9:59.08 1:13.46

8. Mehmet Aykut EKİN 07 Sakarya Atlantis Su Sporları Kulübü 10:01.93 399
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:08.50 1:08.50 300m: 3:39.43 1:16.76 500m: 6:12.40 1:16.62 700m: 8:46.87 1:17.59
200m: 2:22.67 1:14.17 400m: 4:55.78 1:16.35 600m: 7:29.28 1:16.88 800m: 10:01.93 1:15.06

9. Oğulcan AYDIN 07 Galatasaray Spor Kulübü 10:10.50 383
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:08.90 1:08.90 300m: 3:41.40 1:16.68 500m: 6:16.86 1:16.99 700m: 8:54.02 1:18.86
200m: 2:24.72 1:15.82 400m: 4:59.87 1:18.47 600m: 7:35.16 1:18.30 800m: 10:10.50 1:16.48

10. Ahmet Aras NOŞERİ 07 Galatasaray Spor Kulübü 10:15.11 374
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.05 1:09.05 300m: 3:42.91 1:17.20 500m: 6:20.38 1:18.68 700m: 8:58.15 1:18.89
200m: 2:25.71 1:16.66 400m: 5:01.70 1:18.79 600m: 7:39.26 1:18.88 800m: 10:15.11 1:16.96

11. Mustafa Can ŞENOL 07 Galatasaray Spor Kulübü 10:17.67 369
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:10.72 1:10.72 300m: 3:47.58 1:18.70 500m: 6:23.37 1:18.00 700m: 9:00.89 1:18.30
200m: 2:28.88 1:18.16 400m: 5:05.37 1:17.79 600m: 7:42.59 1:19.22 800m: 10:17.67 1:16.78
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TÜRKİYE TURKCELL KISA KULVAR KÜÇÜK BİREYSEL TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
İSTANBUL ANADOLU YAKASI, 11. - 13.12.2020

Yarış 38, Erkekler, 800m Serbest

14 yaş

1. Akant DURUR 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:24.35 679
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:00.47 1:00.47 300m: 3:08.70 1:04.09 500m: 5:16.31 1:03.78 700m: 7:23.28 1:03.36
200m: 2:04.61 1:04.14 400m: 4:12.53 1:03.83 600m: 6:19.92 1:03.61 800m: 8:24.35 1:01.07

2. Talha AKSOY 06 Kocaeli Yüzme Kulübü 9:01.36 549
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.45 1:04.45 300m: 3:21.40 1:08.71 500m: 5:39.31 1:08.74 700m: 7:55.08 1:07.66
200m: 2:12.69 1:08.24 400m: 4:30.57 1:09.17 600m: 6:47.42 1:08.11 800m: 9:01.36 1:06.28

3. Ömer Faruk ÖZENÇ 06 Altınkulaç Yüzme Spor Kulübü 9:04.94 538
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.14 1:04.14 300m: 3:21.12 1:08.68 500m: 5:39.02 1:08.63 700m: 7:57.92 1:09.39
200m: 2:12.44 1:08.30 400m: 4:30.39 1:09.27 600m: 6:48.53 1:09.51 800m: 9:04.94 1:07.02

4. Cihanmert OLGUNER 06 Galatasaray Spor Kulübü 9:48.10 428
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.19 1:05.19 300m: 3:33.53 1:15.94 500m: 6:05.79 1:15.95 700m: 8:36.69 1:14.75
200m: 2:17.59 1:12.40 400m: 4:49.84 1:16.31 600m: 7:21.94 1:16.15 800m: 9:48.10 1:11.41

5. Yağız Efe HIZEL 06 Altınkulaç Yüzme Spor Kulübü 10:28.67 350
100m: 1:08.00 1:08.00 300m: 3:45.49 1:19.18 500m: 6:25.88 1:21.31 700m: 9:08.92 1:21.47
200m: 2:26.31 1:18.31 400m: 5:04.57 1:19.08 600m: 7:47.45 1:21.57 800m: 10:28.67 1:19.75


